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RELATORIO DE ALUNOS FORMANDOS

Curso: LIC PLENA EDUC ARTIST- HAB ART PLASTICAS/CCE - Teresina

DISCENTES GRADUANDOS NO PERIODO ATUAL

CCE- LIC PLENA EDUC ARTIST- HAB ART PLASTICAS - LICENCIATURA - MT - Teresina

Ingresso

2006.2
2007.1
2007.1
2008.1
2008.1
2008.2
2009.1
2009.1
2009.1
2009.2
2009.2

Matricula

200604189
200710397
200706714
200805534
200805552
200805964
200906680
200906733
200906742
200907249
200907258

Matricula
Antiga

06E10414
07E30052
07E10370
08E10233
08E10250
08E10667
09E10199
09E10245
09E10253
09E10750
09E10768

Nome

ELIZETE ALVES LOPES

MARIA DE JESUS DA SILVA LUSTOSA
RAVENA AMORIM CHAVES

JEAN PESSOA DO NASCIMENTO
JOSE ANTONIO COSTA

RAFAEL BORGES PEREIRA

JOAO DE OLIVEIRA BORGES LEAL
LUCIANA LEMOS DE MOURA SANTIAGO
MARIA ALICE ALMEIDA DE SOUSA
ISABEL CRISTINA DE SOUSA SILVA
JEANNE MACHADO DE OLIVEIRA

IRA Status

9.01 ATIVO - FORMANDO
8.52 ATIVO - FORMANDO
8.81 ATIVO - FORMANDO
5.35 ATIVO - FORMANDO
9.08 ATIVO - FORMANDO
6.64 ATIVO - FORMANDO
8.70 ATIVO - FORMANDO
9.15 ATIVO - FORMANDO
7.19 ATIVO - FORMANDO
7.33 ATIVO - FORMANDO
8.24 ATIVO - FORMANDO

Discentes Graduandos no Periodo Atual: 11
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